令和７年４月１０日

【お知らせ】

入札説明書の訂正について

令和７年４月７日に公告されました国民年金及び厚生年金保険の適用業務等

に関する年金電話相談等業務について、下記の通り変更いたしましたのでお知

らせいたします。

【令和７年４月１０日訂正箇所】

入札説明書の記載に一部、不備がありましたため、下記の通り、訂正いたしまし

た。

入札公告

１２頁 別添１ 一般競争入札に参加する者の必要な提出書類及び提出日等

（１）提出先方法等 ①

上記の箇所にて「ア 令和 04・05・06年度資格審査結果通知書（全省庁統一資

格）（写）」と記載していましたが、「ア 令和 07・08・09年度資格審査結果通知

書（全省庁統一資格）（写）」に訂正いたしました。

日本年金機構本部調達管理部